Curitiba, 19 de Junho de 2023 - Edição nº 3453
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1989656IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DE DIREITO DA 1ª
VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA-PR. Rua da Glória, 362,
Centro Cívico, Curitiba/PR
AUTOS Nº 0016561-42.2022.8.16.0185 (PROJUDI)- FALÊNCIA
PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES (ARTIGO 7º, § 2º DA LEI
11.101/2005)
PRAZO DE 10 DIAS
EDITAL PARA CONHECIMENTO DE CREDORES, TERCEIROS E
INTERESSADOS NA FALÊNCIA DE W. S. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
ELÉTRICA LTDA-ME -CNPJ N° 02.469.475/0001-57
Através do presente edital, expedido nos AUTOS Nº 0016561-42.2022.8.16.0185
DE FALÊNCIA DE W. S. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA-ME -
CNPJ 02.469.475/0001-57, a Administradora Judicial M. MARQUES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, faz saber aos credores sujeitos aos efeitos da
falência e a terceiros interessados, os valores e a classificação dos créditos, sendo
que os interessados e credores terão o prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicação deste no Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná, para
querendo, apresentar ao juiz impugnação contra a relação de credores, apontando a
ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância
ou classificação de crédito relacionado.
No cumprimento da Lei, a Administradora Judicial indica neste ato o local, o horário
e o prazo comum em que as pessoas indicadas no art. 8º da Lei 11.101/2005 terão
acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação de credores
ora publicada, sendo o endereço situado à Avenida Cândido de Abreu, nº 776,
sala 1306, Edifício World Business, Centro Cívico, CEP 80530-000, na cidade de
Curitiba, Estado do Paraná, ou na Avenida João Paulino Vieira Filho, nº 625 -
Sl 906, edifício New Tower Plaza, torre II - zona 01, na cidade de Maringá/PR -
CEP: 87020-015, em horário compreendido entre às 8:00h e 12:00h ou 13:30h e
18:00h, no prazo de 10 dias, a contar da publicação deste edital. Informa ainda os
telefones de contato, sendo (41) 3206-2754 / (44) 3226-2968 / (44) 99712-4544 e e-
mail: marcio@marquesadmjudicial.com.br. Curitiba, 15 de junho de 2023. Eu, Angela
Tenório Cavalcanti, Analista Judiciário o digitei e conferi.
RELAÇÃO DE CREDORES:
CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTA: Inexistem credores na presente classe;
CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL: Inexistem credores na presente
classe;
CLASSE III - CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS: Prefeitura Municipal de Curitiba (CNPJ n°
76.417.005/0006-90) - R$ 69.714,87; Receita Federal (CNPJ n° 00.394.460/0058-87)
- R$ 253.256,79.
CLASSE IV - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS: Inexistem credores na presente
classe;
CLASSE V - MULTAS CONTRATUAIS E AS PENAS PECUNIÁRIAS: Inexistem
credores na presente classe;
CLASSE VI - JUROS PÓS DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA: Inexistem credores na
presente classe;
CLASSE VII - CRÉDITOS SUBORDINADOS: Inexistem credores na presente classe.

- 50 -

	0/Fazenda Pública